
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
  
  
 PID: MFCRCXGVQW 

Č. j.: MF-15185/2022/48-4 
Přílohy: 1 
 
 

 
 

Praha 30. 5. 2022   
 

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 19. května 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které uvádíte: 

„(D)nes jste informovali o tom, že došlo k zahájení přezkumného řízení, které může 
vést ke zrušení generálního pardonu bývalé ministryně financí Aleny Schillerové. 
Tímto žádáme o poskytnutí předmětného rozhodnutí pana ministra, které přezkum 
otevřelo.“ 

V příloze tohoto dopisu Vám Ministerstvo financí zasílá požadovaný dokument.  

V poskytnutém dokumentu byly v souladu s § 11 odst. 2 písm. a) InfZ znečitelněny 
údaje, které nelze bez dalšího poskytnout. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

